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ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ
от 18 октября 2018 года                                                                                               № 92         
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области 



В соответствии  с Областным законом от 29.11.2007 № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями» (в редакции от 25.10.2017 № 111-з), Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.08.2012 № 109 (в редакции решения от 18.05.2017 № 71/4), Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
Заместитель председателя Демидовского
районного Совета депутатов                                                                 Т.Е. Ночевкина

                                                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                                                         к решению Демидовского районного 
                                                                                                                                                         Совета депутатов 
                                                                                                                                                         от «18» октября 2018 № 92
  Перечень 
объектов муниципальной собственности муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) 
	Площадь
(кв.м.)
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость 
(руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость
 (руб.)
	Категория объекта
	Вид жилого помещения

	1
	Квартира
	Смоленская область, Демидовский район, г. Демидов, ул. Руднянская, д. 147, кв. 7, этаж 2
	30,7
	67:05:0060316:235
	741000,00
	741000,00
	0,00
	Жилое помещение специализированного жилищного фонда муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Жилое помещение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей


